
Malopolskie Zawody Wytrzymalosci I Wszechstronnosci W Plywaniu (Oswiecim, POL)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 12/11/2023

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti B2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kawa Kaja POL 2013 POL UKS Sokol-Moscice Tarnow 00'33''85 310
2 Opoka Antonina POL 2013 POL Stp Nowy Sacz 00'38''16 216
3 Akimava Aliaksandra POL 2013 POL UKS Sms Galicja Krakow 00'38''83 205
4 Szlachcic Katarzyna POL 2013 POL Uks Osemka Oswiecim 00'42''56 156
5 Janiczek Paulina POL 2013 POL MKS Jordan Krakow 00'42''90 152
6 Bernacik Hanna POL 2013 POL Uks Osemka Oswiecim 00'46''38 120

50 Stile Libero Esordienti A1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Skubis Weronika POL 2012 POL UKS Omega 21 Olkusz 00'30''37 430
2 Mikula Maria POL 2012 POL Solne Miasto Sp. Z O.O. Wieliczka 00'31''57 383
3 Kalisz Malgorzata POL 2012 POL UKS Sokol-Moscice Tarnow 00'31''73 377
4 Mardon Oliwia POL 2012 POL Bosir Brzesko 00'32''44 353
5 Ksiazczyk Liliana POL 2012 POL Uks Peyomi Tarnow 00'32''61 347
6 Grajdura Maja POL 2012 POL Uks Peyomi Tarnow 00'33''07 333
7 Dyrek Julia POL 2012 POL Uks Osemka Oswiecim 00'33''36 324
8 Burek Zuzanna POL 2012 POL UKS Sokol-Moscice Tarnow 00'34''63 290
9 Glogowska Natalia POL 2012 POL UKS Sms Galicja Krakow 00'34''69 288
10 Kubowicz Natalia POL 2012 POL UKS Sms Galicja Krakow 00'34''75 287
11 Dorociak Natalia POL 2012 POL Klub Sportowy Korona 1919 Krakow 00'37''05 237
12 Poletek Nikola POL 2012 POL MKS Jordan Krakow 00'39''46 196
13 Maczka Lena POL 2012 POL UKS Omega 21 Olkusz 00'40''13 186
14 Jablonska Wiktoria POL 2012 POL MKS Jordan Krakow 00'42''34 158

50 Stile Libero Esordienti B2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nowicki Franciszek POL 2012 POL UKS Sms Galicja Krakow 00'33''01 227
2 Slabczynski Tymoteusz POL 2012 POL UKS Sms Galicja Krakow 00'33''21 223
3 Bednarz Kacper POL 2012 POL Uks Peyomi Tarnow 00'33''71 213
4 Mizak Mikolaj POL 2012 POL Klub Sportowy Korona 1919 Krakow 00'34''04 207
5 Kostkowski Adam POL 2012 POL UKS Sokol-Moscice Tarnow 00'34''16 205
6 Akhremchyk Matsvei POL 2012 POL MKS Jordan Krakow 00'34''95 191
7 Dudziak Tadeusz POL 2012 POL Solne Miasto Sp. Z O.O. Wieliczka 00'35''01 190
8 Litwa Konrad POL 2012 POL St. Olimpijczyk Krakow 00'35''09 189
9 Lesniak Bartosz POL 2012 POL Uks Osemka Oswiecim 00'36''42 169
10 Rebizant Kacper POL 2012 POL Uks Osemka Oswiecim 00'37''15 159
11 Kos Mateusz POL 2012 POL Uks Osemka Oswiecim 00'37''16 159
12 Pietrusa Konrad POL 2012 POL UKS Sms Galicja Krakow 00'37''35 157
13 Gawel Jakub POL 2012 POL Uks Osemka Oswiecim 00'39''97 128
14 Wolpiuk Marcin POL 2012 POL Uks Osemka Oswiecim 00'40''04 127

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 1/17



Malopolskie Zawody Wytrzymalosci I Wszechstronnosci W Plywaniu (Oswiecim, POL)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 12/11/2023

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti B1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rylewicz Jan POL 2013 POL Stp Nowy Sacz 00'30''79 280
2 Cetnarowski Adam POL 2013 POL Klub Sportowy ''H2o Bochnia'' 00'35''91 176
3 Ziajka Hubert POL 2013 POL MKS Jordan Krakow 00'38''46 144
4 Wieczorek Mieszko POL 2013 POL Uks Osemka Oswiecim 00'40''13 126
5 Nowakowski Jakub POL 2013 POL UKS Sms Galicja Krakow 00'40''23 125
6 Matlak Hubert POL 2013 POL Uks Osemka Oswiecim 00'42''65 105
7 Wegrzyn Grzegorz POL 2013 POL Uks Nika Sport Team Krakow 00'42''68 105
8 Molik Patryk POL 2013 POL UKP Kmita Zabierzow 00'43''10 102

Czerwiec Daniel POL 2013 POL UKP Kmita Zabierzow Squalificato

50 Rana Esordienti A1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kupiec Magdalena POL 2012 POL Solne Miasto Sp. Z O.O. Wieliczka 00'40''92 333
2 Skrzypek Weronika POL 2012 POL UKS Sms Galicja Krakow 00'41''32 323
3 Was Amelia POL 2012 POL Bosir Brzesko 00'41''80 312
4 Muszalska Julia POL 2012 POL UKS Omega 21 Olkusz 00'42''71 293
5 Modzelewska Blanka POL 2012 POL Solne Miasto Sp. Z O.O. Wieliczka 00'42''99 287
6 Zaborska Idalia POL 2012 POL Uks Osemka Oswiecim 00'45''90 236
7 Heleniak Maja POL 2012 POL UKS Sokol-Moscice Tarnow 00'47''67 210
8 Dwernicka Liliana POL 2012 POL St. Olimpijczyk Krakow 00'48''04 205
9 Olearczyk Martyna POL 2012 POL Uks Osemka Oswiecim 00'48''28 202
10 Kusiak Nadia POL 2012 POL MKS Jordan Krakow 00'48''52 199
11 Michalska Aleksandra POL 2012 POL MKS Jordan Krakow 00'48''76 196
12 Nowak Julia POL 2012 POL UKS Sms Galicja Krakow 00'48''99 194
13 Terentowicz Oliwia POL 2012 POL Uks Osemka Oswiecim 00'49''63 186
14 Sliwa Victoria POL 2012 POL UKS Sokol-Moscice Tarnow 00'51''53 166
15 Lesniowska Zuzanna POL 2012 POL St. Olimpijczyk Krakow 00'51''56 166

50 Rana Esordienti B2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Krzak Zofia POL 2013 POL Stp Nowy Sacz 00'42''85 290
2 Jalocha Alina POL 2013 POL Uks Vigor Letowia 00'44''65 256
3 Balaniuk Zlata POL 2013 POL Uks Alfa Bukowno 00'46''30 230
4 Ciupka Marta POL 2013 POL Solne Miasto Sp. Z O.O. Wieliczka 00'47''26 216
5 Laskawiec Maya POL 2013 POL Uks Alfa Bukowno 00'47''69 210
6 Kozak Natalia POL 2013 POL MKS Jordan Krakow 00'48''17 204
7 Pulchny Katarzyna POL 2013 POL MKS Jordan Krakow 00'49''90 183
8 Cicha Lucja POL 2013 POL UKS Sms Galicja Krakow 00'50''63 175
9 Moskalets Alisa POL 2013 POL Uks Nika Sport Team Krakow 00'51''11 171
10 Lembas Sara POL 2013 POL Solne Miasto Sp. Z O.O. Wieliczka 00'51''65 165
11 Roszkiewicz Matylda POL 2013 POL UKS Sms Galicja Krakow 00'52''49 157
12 Kobis Kamila POL 2013 POL MKS Jordan Krakow 00'52''85 154
13 Bochenek Julia POL 2013 POL UKS Sms Galicja Krakow 00'52''92 154
14 Rusek Julita POL 2013 POL UKS Sms Galicja Krakow 00'53''40 149
15 Turaj Martyna POL 2013 POL Uks Osemka Oswiecim 00'54''41 141
16 Narizhna Jaroslava POL 2013 POL Uks Osemka Oswiecim 00'55''93 130
17 Rogoz Julia POL 2013 POL MKS Jordan Krakow 00'56''39 127
18 Panas Hanna POL 2013 POL Solne Miasto Sp. Z O.O. Wieliczka 00'59''26 109
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Malopolskie Zawody Wytrzymalosci I Wszechstronnosci W Plywaniu (Oswiecim, POL)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 12/11/2023

RISULTATI

50 Rana Esordienti B2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Synoradzki Julian POL 2012 POL UKS Sms Galicja Krakow 00'40''02 242
2 Kucia Jakub POL 2012 POL Bosir Brzesko 00'41''61 215
3 Nieroda Antoni POL 2012 POL MKS Jordan Krakow 00'41''86 211
4 Swidrak Oliwier POL 2012 POL Stp Nowy Sacz 00'42''57 201
5 Harat Stanislaw POL 2012 POL Uks Osemka Oswiecim 00'42''66 200
6 Wieclaw Konstanty POL 2012 POL Klub Sportowy Korona 1919 Krakow 00'43''29 191
7 Skibinski Adam POL 2012 POL UKS Sms Galicja Krakow 00'43''30 191
8 Lach Szymon POL 2012 POL UKS Sms Galicja Krakow 00'43''48 188
9 Ziobro Franciszek POL 2012 POL UKS Sms Galicja Krakow 00'44''27 179
10 Mukhin Ivan POL 2012 POL St. Olimpijczyk Krakow 00'45''00 170
11 Krupski Franciszek POL 2012 POL St. Olimpijczyk Krakow 00'49''98 124
12 Bondar Daniel POL 2012 POL Klub Sportowy Korona 1919 Krakow 00'50''29 122
13 Gavrysh Zlatan POL 2012 POL Uks Nika Sport Team Krakow 00'51''22 115
14 Swiatlowski Kacper POL 2012 POL UKS Sokol-Moscice Tarnow 00'51''40 114
15 Szymanski Kacper POL 2012 POL Uks Osemka Oswiecim 00'51''43 114
16 Czachura Bartlomiej POL 2012 POL MKS Jordan Krakow 00'51''62 112
17 Halys Aleksander POL 2012 POL MKS Jordan Krakow 00'52''57 106
18 Smolec Maciej POL 2012 POL MKS Jordan Krakow 00'52''85 105

50 Rana Esordienti B1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pietka Jakub POL 2013 POL Stp Nowy Sacz 00'44''24 179
2 Baryla Bruno POL 2013 POL MKS Jordan Krakow 00'46''16 157
3 Klocek Dominik POL 2013 POL UKP Kmita Zabierzow 00'49''17 130
4 Stefanski Andrzej POL 2013 POL Uks Nika Sport Team Krakow 00'50''90 117
5 Starnowski Szymon POL 2013 POL UKS Sms Galicja Krakow 00'51''03 116
6 Lichowski Lukasz POL 2013 POL Stp Nowy Sacz 00'51''21 115
7 Sikora Wiktor POL 2013 POL UKS Sms Galicja Krakow 00'51''76 112
8 Tyrkalski Leon POL 2013 POL UKS Sms Galicja Krakow 00'52''15 109
9 Strozak Oliwier POL 2013 POL MKS Jordan Krakow 00'52''57 106
10 Zagrajczuk Szymon POL 2013 POL Uks Nika Sport Team Krakow 00'53''01 104
11 Kowalczyk Szmyd Adam POL 2013 POL UKS Sms Galicja Krakow 00'53''59 100
12 Slupski Jan POL 2013 POL Uks Osemka Oswiecim 00'54''60 95
13 Drzal Konrad POL 2013 POL Solne Miasto Sp. Z O.O. Wieliczka 01'00''71 69
14 Semla Antoni POL 2013 POL Solne Miasto Sp. Z O.O. Wieliczka 01'07''49 50
15 Kubowicz Jan POL 2013 POL Solne Miasto Sp. Z O.O. Wieliczka 01'09''28 46

50 Dorso Esordienti A1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lukasik Greta POL 2012 POL Solne Miasto Sp. Z O.O. Wieliczka 00'32''94 450
2 Podgorska Lucja POL 2012 POL Stp Nowy Sacz 00'35''06 373
3 Biestek Adrianna POL 2012 POL Solne Miasto Sp. Z O.O. Wieliczka 00'38''82 275
4 Wisniewska Matylda POL 2012 POL UKS Sms Galicja Krakow 00'39''16 268
5 Stach Lena POL 2012 POL UKS Omega 21 Olkusz 00'40''16 248
6 Pokrywka Zuzanna POL 2012 POL Solne Miasto Sp. Z O.O. Wieliczka 00'41''67 222
7 Kepa Julia POL 2012 POL Klub Sportowy ''H2o Bochnia'' 00'43''09 201
8 Grzyb Gabriela POL 2012 POL Solne Miasto Sp. Z O.O. Wieliczka 00'43''16 200
9 Chmiel Martyna POL 2012 POL UKS Sms Galicja Krakow 00'44''35 184
10 Siwak Lena POL 2012 POL Uks Osemka Oswiecim 00'48''31 142
11 Bugaj Tamara POL 2012 POL MKS Jordan Krakow 00'57''45 84

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 3/17



Malopolskie Zawody Wytrzymalosci I Wszechstronnosci W Plywaniu (Oswiecim, POL)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 12/11/2023

RISULTATI

50 Dorso Esordienti B2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kurzeja Malgorzata POL 2013 POL Stp Nowy Sacz 00'40''24 247
2 Kusz Zuzanna POL 2013 POL UKS Sms Galicja Krakow 00'40''62 240
3 Piechowska Nina POL 2013 POL UKP Kmita Zabierzow 00'41''74 221
4 Trela Marlena POL 2013 POL MKS Jordan Krakow 00'42''10 215
5 Michalik Maja POL 2013 POL Solne Miasto Sp. Z O.O. Wieliczka 00'43''99 189
6 Slomska Malgorzata POL 2013 POL Solne Miasto Sp. Z O.O. Wieliczka 00'45''01 176
7 Kleczar Ewelina POL 2013 POL Uks Osemka Oswiecim 00'46''91 155
8 Herbutowicz Kamila POL 2013 POL UKP Kmita Zabierzow 00'48''39 142
9 Michaliszyn Martyna POL 2013 POL Solne Miasto Sp. Z O.O. Wieliczka 00'49''49 132
10 Sasik Milena POL 2013 POL Solne Miasto Sp. Z O.O. Wieliczka 00'51''11 120
11 Hyla Nadia POL 2013 POL Solne Miasto Sp. Z O.O. Wieliczka 00'52''26 112
12 Tatarczynska Klementyna POL 2013 POL UKS Sms Galicja Krakow 00'53''55 104

50 Dorso Esordienti B2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Stolczyk Antoni POL 2012 POL UKS Sms Galicja Krakow 00'34''59 261
2 Skoczek Jan POL 2012 POL Klub Sportowy ''H2o Bochnia'' 00'35''33 245
3 Swidrak Marcel POL 2012 POL Stp Nowy Sacz 00'37''19 210
4 Karwat Adam POL 2012 POL UKS Sms Galicja Krakow 00'38''07 195
5 Weglarz Filip POL 2012 POL Uks Osemka Oswiecim 00'38''30 192
6 Grzywa Karol POL 2012 POL Uks Osemka Oswiecim 00'40''74 159
7 Tykhonov Oleh POL 2012 POL St. Olimpijczyk Krakow 00'41''35 152
8 Cielecki Wojciech POL 2012 POL Klub Sportowy Korona 1919 Krakow 00'41''75 148
9 Safronov Daniil POL 2012 POL St. Olimpijczyk Krakow 00'42''09 144
10 Sadel Aleksander POL 2012 POL MKS Jordan Krakow 00'43''86 128
11 Rynski Maciej POL 2012 POL UKS Sokol-Moscice Tarnow 00'45''71 113
12 Latka Mikolaj POL 2012 POL MKS Jordan Krakow 00'51''12 80

50 Dorso Esordienti B1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nowak Piotr POL 2013 POL Stp Nowy Sacz 00'38''37 191
2 Gromko Dawid POL 2013 POL MKS Jordan Krakow 00'39''98 169
3 Rosinski Feliks POL 2013 POL UKS Sms Galicja Krakow 00'43''52 131
4 Werner Maksymilian POL 2013 POL UKS Sms Galicja Krakow 00'44''33 124
5 Sleczka Szymon POL 2013 POL Solne Miasto Sp. Z O.O. Wieliczka 00'45''41 115
6 Sobczyk Tomasz POL 2013 POL UKS Sms Galicja Krakow 00'45''89 111
7 Nowak Szymon POL 2013 POL Solne Miasto Sp. Z O.O. Wieliczka 00'47''76 99
8 Zajaczkowski Kamil POL 2013 POL UKS Sms Galicja Krakow 00'47''88 98
9 Baczynski Lukasz POL 2013 POL UKS Sms Galicja Krakow 00'48''59 94
10 Glowacki Stanislaw POL 2013 POL UKP Kmita Zabierzow 00'50''55 83
11 Stachura Borys POL 2013 POL Uks Osemka Oswiecim 00'51''56 78
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Malopolskie Zawody Wytrzymalosci I Wszechstronnosci W Plywaniu (Oswiecim, POL)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 12/11/2023

RISULTATI

50 Farfalla Esordienti A1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Szerlag Antonina POL 2012 POL UKS Sms Galicja Krakow 00'36''29 303
2 Scibisz Julia POL 2012 POL UKS Sokol-Moscice Tarnow 00'36''77 291
3 Tomaszewska Antonina POL 2012 POL Klub Sportowy Korona 1919 Krakow 00'36''84 289
4 Jedrzejczyk Julia POL 2012 POL Stp Nowy Sacz 00'37''05 284
5 Werner Aleksandra POL 2012 POL UKS Sms Galicja Krakow 00'37''62 272
6 Mamuszka Anna POL 2012 POL Klub Sportowy Korona 1919 Krakow 00'38''44 255
7 Toporczyk Zuzanna POL 2012 POL Uks Osemka Oswiecim 00'40''00 226
8 Leao Natalia POL 2012 POL UKS Sms Galicja Krakow 00'40''94 211
9 Piech Zofia POL 2012 POL Solne Miasto Sp. Z O.O. Wieliczka 00'42''26 192
10 Stachura Natasza POL 2012 POL Klub Sportowy Korona 1919 Krakow 00'42''54 188
11 Dejana Chiara POL 2012 POL UKS Sms Galicja Krakow 00'44''27 167
12 Lisowska Zuzanna POL 2012 POL Uks Osemka Oswiecim 00'47''28 137

50 Farfalla Esordienti B2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Stadnik Milena POL 2013 POL UKP Kmita Zabierzow 00'38''48 254
2 Koltun Wiktoria POL 2013 POL Uks Osemka Oswiecim 00'42''55 188
3 Reva Anastasiia POL 2013 POL Uks Nika Sport Team Krakow 00'43''40 177
4 Kieruj Kamila POL 2013 POL Uks Osemka Oswiecim 00'43''68 173
5 Lew Amelia POL 2013 POL UKS Sms Galicja Krakow 00'47''51 135
6 Tylek Martyna POL 2013 POL UKP Kmita Zabierzow 00'48''19 129
7 Nowak Pola POL 2013 POL UKS Sms Galicja Krakow 00'50''12 115
8 Malik Natalia POL 2013 POL UKS Sms Galicja Krakow 00'52''75 98

50 Farfalla Esordienti B1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Majerski Krzysztof POL 2013 POL UKS Sms Galicja Krakow 00'37''82 190
2 Nogaj Wojciech POL 2013 POL Uks Vigor Letowia 00'38''05 186
3 Chechelski Trzeciak Bruno POL 2013 POL UKP Kmita Zabierzow 00'40''53 154
4 Thor Majewski Bruno POL 2013 POL UKS Sms Galicja Krakow 00'48''14 92

50 Farfalla Esordienti B2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cyz Maciej POL 2012 POL Klub Sportowy Korona 1919 Krakow 00'31''77 320
2 Papavlachos Alexander POL 2012 POL Uks Nika Sport Team Krakow 00'32''41 302
3 Teper Franciszek POL 2012 POL Solne Miasto Sp. Z O.O. Wieliczka 00'37''23 199
4 Karon Filip POL 2012 POL UKS Omega 21 Olkusz 00'38''93 174
5 Michniak Kornel POL 2012 POL UKS Sms Galicja Krakow 00'39''75 163
6 Chudoba Karol POL 2012 POL UKS Sms Galicja Krakow 00'42''10 137
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Malopolskie Zawody Wytrzymalosci I Wszechstronnosci W Plywaniu (Oswiecim, POL)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 12/11/2023

RISULTATI

200 Stile Libero Esordienti B2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kawa Kaja POL 2013 POL UKS Sokol-Moscice Tarnow 02'46''51 290
2 Kusz Zuzanna POL 2013 POL UKS Sms Galicja Krakow 02'50''73 269
3 Jalocha Alina POL 2013 POL Uks Vigor Letowia 02'56''71 243
4 Krzak Zofia POL 2013 POL Stp Nowy Sacz 02'57''01 242
5 Kurzeja Malgorzata POL 2013 POL Stp Nowy Sacz 02'57''91 238
6 Piechowska Nina POL 2013 POL UKP Kmita Zabierzow 03'02''92 219
7 Trela Marlena POL 2013 POL MKS Jordan Krakow 03'04''38 214
8 Stadnik Milena POL 2013 POL UKP Kmita Zabierzow 03'08''25 201
9 Opoka Antonina POL 2013 POL Stp Nowy Sacz 03'09''32 197
10 Rogoz Julia POL 2013 POL MKS Jordan Krakow 03'09''77 196
11 Slomska Malgorzata POL 2013 POL Solne Miasto Sp. Z O.O. Wieliczka 03'11''27 191
12 Moskalets Alisa POL 2013 POL Uks Nika Sport Team Krakow 03'11''62 190
13 Reva Anastasiia POL 2013 POL Uks Nika Sport Team Krakow 03'11''93 189
14 Balaniuk Zlata POL 2013 POL Uks Alfa Bukowno 03'12''42 188
15 Kozak Natalia POL 2013 POL MKS Jordan Krakow 03'12''90 187
16 Kobis Kamila POL 2013 POL MKS Jordan Krakow 03'13''78 184
17 Koltun Wiktoria POL 2013 POL Uks Osemka Oswiecim 03'14''29 183
18 Ciupka Marta POL 2013 POL Solne Miasto Sp. Z O.O. Wieliczka 03'14''60 182
19 Lembas Sara POL 2013 POL Solne Miasto Sp. Z O.O. Wieliczka 03'15''39 179
20 Akimava Aliaksandra POL 2013 POL UKS Sms Galicja Krakow 03'19''34 169
21 Michalik Maja POL 2013 POL Solne Miasto Sp. Z O.O. Wieliczka 03'19''89 168
22 Szlachcic Katarzyna POL 2013 POL Uks Osemka Oswiecim 03'25''27 155
23 Kleczar Ewelina POL 2013 POL Uks Osemka Oswiecim 03'25''34 155
24 Kieruj Kamila POL 2013 POL Uks Osemka Oswiecim 03'25''71 154
25 Tylek Martyna POL 2013 POL UKP Kmita Zabierzow 03'27''72 149
26 Laskawiec Maya POL 2013 POL Uks Alfa Bukowno 03'27''93 149
27 Malik Natalia POL 2013 POL UKS Sms Galicja Krakow 03'31''34 142
28 Hyla Nadia POL 2013 POL Solne Miasto Sp. Z O.O. Wieliczka 03'32''03 140
29 Michaliszyn Martyna POL 2013 POL Solne Miasto Sp. Z O.O. Wieliczka 03'33''75 137
30 Rusek Julita POL 2013 POL UKS Sms Galicja Krakow 03'33''86 137
31 Pulchny Katarzyna POL 2013 POL MKS Jordan Krakow 03'33''89 137
32 Cicha Lucja POL 2013 POL UKS Sms Galicja Krakow 03'34''26 136
33 Nowak Pola POL 2013 POL UKS Sms Galicja Krakow 03'35''80 133
34 Narizhna Jaroslava POL 2013 POL Uks Osemka Oswiecim 03'39''15 127
35 Bochenek Julia POL 2013 POL UKS Sms Galicja Krakow 03'39''37 127
36 Janiczek Paulina POL 2013 POL MKS Jordan Krakow 03'40''76 124
37 Lew Amelia POL 2013 POL UKS Sms Galicja Krakow 03'41''70 123
38 Panas Hanna POL 2013 POL Solne Miasto Sp. Z O.O. Wieliczka 03'42''25 122
39 Sasik Milena POL 2013 POL Solne Miasto Sp. Z O.O. Wieliczka 03'42''83 121
40 Tatarczynska Klementyna POL 2013 POL UKS Sms Galicja Krakow 03'49''00 111
41 Bernacik Hanna POL 2013 POL Uks Osemka Oswiecim 03'51''99 107
42 Roszkiewicz Matylda POL 2013 POL UKS Sms Galicja Krakow 03'56''46 101
43 Turaj Martyna POL 2013 POL Uks Osemka Oswiecim 03'56''84 101

Herbutowicz Kamila POL 2013 POL UKP Kmita Zabierzow Squalificato
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Malopolskie Zawody Wytrzymalosci I Wszechstronnosci W Plywaniu (Oswiecim, POL)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 12/11/2023

RISULTATI

200 Stile Libero Esordienti B1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rylewicz Jan POL 2013 POL Stp Nowy Sacz 02'34''53 265
2 Pietka Jakub POL 2013 POL Stp Nowy Sacz 02'50''35 198
3 Nowak Piotr POL 2013 POL Stp Nowy Sacz 02'52''76 190
4 Majerski Krzysztof POL 2013 POL UKS Sms Galicja Krakow 02'54''89 183
5 Cetnarowski Adam POL 2013 POL Klub Sportowy ''H2o Bochnia'' 02'54''90 183
6 Czerwiec Daniel POL 2013 POL UKP Kmita Zabierzow 02'58''15 173
7 Thor Majewski Bruno POL 2013 POL UKS Sms Galicja Krakow 03'01''92 162
8 Chechelski Trzeciak Bruno POL 2013 POL UKP Kmita Zabierzow 03'03''03 160
9 Gromko Dawid POL 2013 POL MKS Jordan Krakow 03'03''13 159
10 Nogaj Wojciech POL 2013 POL Uks Vigor Letowia 03'05''20 154
11 Ziajka Hubert POL 2013 POL MKS Jordan Krakow 03'11''11 140
12 Lichowski Lukasz POL 2013 POL Stp Nowy Sacz 03'11''83 139
13 Klocek Dominik POL 2013 POL UKP Kmita Zabierzow 03'13''93 134
14 Baryla Bruno POL 2013 POL MKS Jordan Krakow 03'18''76 124
15 Starnowski Szymon POL 2013 POL UKS Sms Galicja Krakow 03'22''81 117
16 Nowakowski Jakub POL 2013 POL UKS Sms Galicja Krakow 03'22''82 117
17 Nowak Szymon POL 2013 POL Solne Miasto Sp. Z O.O. Wieliczka 03'22''89 117
18 Sleczka Szymon POL 2013 POL Solne Miasto Sp. Z O.O. Wieliczka 03'23''69 116
19 Zagrajczuk Szymon POL 2013 POL Uks Nika Sport Team Krakow 03'25''93 112
20 Werner Maksymilian POL 2013 POL UKS Sms Galicja Krakow 03'26''00 112
21 Strozak Oliwier POL 2013 POL MKS Jordan Krakow 03'28''19 108
22 Stachura Borys POL 2013 POL Uks Osemka Oswiecim 03'31''02 104
23 Slupski Jan POL 2013 POL Uks Osemka Oswiecim 03'31''69 103
24 Rosinski Feliks POL 2013 POL UKS Sms Galicja Krakow 03'32''00 102
25 Kowalczyk Szmyd Adam POL 2013 POL UKS Sms Galicja Krakow 03'32''59 102
26 Stefanski Andrzej POL 2013 POL Uks Nika Sport Team Krakow 03'33''04 101
27 Matlak Hubert POL 2013 POL Uks Osemka Oswiecim 03'34''49 99
28 Wieczorek Mieszko POL 2013 POL Uks Osemka Oswiecim 03'35''19 98
29 Sobczyk Tomasz POL 2013 POL UKS Sms Galicja Krakow 03'35''51 98
30 Molik Patryk POL 2013 POL UKP Kmita Zabierzow 03'41''30 90
31 Baczynski Lukasz POL 2013 POL UKS Sms Galicja Krakow 03'42''21 89
32 Glowacki Stanislaw POL 2013 POL UKP Kmita Zabierzow 03'43''02 88
33 Zajaczkowski Kamil POL 2013 POL UKS Sms Galicja Krakow 03'46''33 84
34 Sikora Wiktor POL 2013 POL UKS Sms Galicja Krakow 03'46''47 84
35 Tyrkalski Leon POL 2013 POL UKS Sms Galicja Krakow 03'48''27 82
36 Semla Antoni POL 2013 POL Solne Miasto Sp. Z O.O. Wieliczka 04'13''45 60
37 Kubowicz Jan POL 2013 POL Solne Miasto Sp. Z O.O. Wieliczka 04'17''38 57

Drzal Konrad POL 2013 POL Solne Miasto Sp. Z O.O. Wieliczka Squalificato
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Malopolskie Zawody Wytrzymalosci I Wszechstronnosci W Plywaniu (Oswiecim, POL)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 12/11/2023

RISULTATI

400 Stile Libero Esordienti A1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Skubis Weronika POL 2012 POL UKS Omega 21 Olkusz 05'18''50 382
2 Kalisz Malgorzata POL 2012 POL UKS Sokol-Moscice Tarnow 05'22''11 370
3 Mikula Maria POL 2012 POL Solne Miasto Sp. Z O.O. Wieliczka 05'23''46 365
4 Werner Aleksandra POL 2012 POL UKS Sms Galicja Krakow 05'28''23 349
5 Podgorska Lucja POL 2012 POL Stp Nowy Sacz 05'33''99 332
6 Grajdura Maja POL 2012 POL Uks Peyomi Tarnow 05'36''01 326
7 Lukasik Greta POL 2012 POL Solne Miasto Sp. Z O.O. Wieliczka 05'38''04 320
8 Ksiazczyk Liliana POL 2012 POL Uks Peyomi Tarnow 05'41''94 309
9 Mamuszka Anna POL 2012 POL Klub Sportowy Korona 1919 Krakow 05'43''18 306
10 Jedrzejczyk Julia POL 2012 POL Stp Nowy Sacz 05'47''19 295
11 Kupiec Magdalena POL 2012 POL Solne Miasto Sp. Z O.O. Wieliczka 05'51''67 284
12 Mardon Oliwia POL 2012 POL Bosir Brzesko 05'53''39 280
13 Scibisz Julia POL 2012 POL UKS Sokol-Moscice Tarnow 05'56''90 272
14 Was Amelia POL 2012 POL Bosir Brzesko 06'00''11 264
15 Muszalska Julia POL 2012 POL UKS Omega 21 Olkusz 06'00''59 263
16 Modzelewska Blanka POL 2012 POL Solne Miasto Sp. Z O.O. Wieliczka 06'01''41 262
17 Burek Zuzanna POL 2012 POL UKS Sokol-Moscice Tarnow 06'02''23 260
18 Wisniewska Matylda POL 2012 POL UKS Sms Galicja Krakow 06'02''27 260
19 Kubowicz Natalia POL 2012 POL UKS Sms Galicja Krakow 06'04''17 256
20 Szerlag Antonina POL 2012 POL UKS Sms Galicja Krakow 06'06''02 252
21 Stach Lena POL 2012 POL UKS Omega 21 Olkusz 06'06''41 251
22 Skrzypek Weronika POL 2012 POL UKS Sms Galicja Krakow 06'06''80 250
23 Dorociak Natalia POL 2012 POL Klub Sportowy Korona 1919 Krakow 06'11''33 241
24 Zaborska Idalia POL 2012 POL Uks Osemka Oswiecim 06'17''66 229
25 Pokrywka Zuzanna POL 2012 POL Solne Miasto Sp. Z O.O. Wieliczka 06'17''91 229
26 Dejana Chiara POL 2012 POL UKS Sms Galicja Krakow 06'19''35 226
27 Tomaszewska Antonina POL 2012 POL Klub Sportowy Korona 1919 Krakow 06'20''71 224
28 Toporczyk Zuzanna POL 2012 POL Uks Osemka Oswiecim 06'21''74 222
29 Glogowska Natalia POL 2012 POL UKS Sms Galicja Krakow 06'23''20 219
30 Olearczyk Martyna POL 2012 POL Uks Osemka Oswiecim 06'25''10 216
31 Kepa Julia POL 2012 POL Klub Sportowy ''H2o Bochnia'' 06'29''86 208
32 Nowak Julia POL 2012 POL UKS Sms Galicja Krakow 06'30''21 208
33 Leao Natalia POL 2012 POL UKS Sms Galicja Krakow 06'30''67 207
34 Stachura Natasza POL 2012 POL Klub Sportowy Korona 1919 Krakow 06'30''75 207
35 Dyrek Julia POL 2012 POL Uks Osemka Oswiecim 06'31''10 206
36 Piech Zofia POL 2012 POL Solne Miasto Sp. Z O.O. Wieliczka 06'32''20 205
37 Biestek Adrianna POL 2012 POL Solne Miasto Sp. Z O.O. Wieliczka 06'34''13 202
38 Michalska Aleksandra POL 2012 POL MKS Jordan Krakow 06'36''29 198
39 Sliwa Victoria POL 2012 POL UKS Sokol-Moscice Tarnow 06'36''89 197
40 Lesniowska Zuzanna POL 2012 POL St. Olimpijczyk Krakow 06'38''30 195
41 Chmiel Martyna POL 2012 POL UKS Sms Galicja Krakow 06'39''22 194
42 Heleniak Maja POL 2012 POL UKS Sokol-Moscice Tarnow 06'39''56 193
43 Grzyb Gabriela POL 2012 POL Solne Miasto Sp. Z O.O. Wieliczka 06'42''05 190
44 Lisowska Zuzanna POL 2012 POL Uks Osemka Oswiecim 06'42''56 189
45 Dwernicka Liliana POL 2012 POL St. Olimpijczyk Krakow 06'54''72 173
46 Poletek Nikola POL 2012 POL MKS Jordan Krakow 07'17''74 147
47 Terentowicz Oliwia POL 2012 POL Uks Osemka Oswiecim 07'22''78 142
48 Siwak Lena POL 2012 POL Uks Osemka Oswiecim 07'26''58 138
49 Maczka Lena POL 2012 POL UKS Omega 21 Olkusz 07'28''17 137
50 Jablonska Wiktoria POL 2012 POL MKS Jordan Krakow 07'41''90 125
51 Kusiak Nadia POL 2012 POL MKS Jordan Krakow 07'53''50 116
52 Bugaj Tamara POL 2012 POL MKS Jordan Krakow 08'46''38 84
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Malopolskie Zawody Wytrzymalosci I Wszechstronnosci W Plywaniu (Oswiecim, POL)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 12/11/2023

RISULTATI

400 Stile Libero Esordienti B2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cyz Maciej POL 2012 POL Klub Sportowy Korona 1919 Krakow 05'06''21 333
2 Papavlachos Alexander POL 2012 POL Uks Nika Sport Team Krakow 05'19''44 293
3 Swidrak Oliwier POL 2012 POL Stp Nowy Sacz 05'25''65 276
4 Skoczek Jan POL 2012 POL Klub Sportowy ''H2o Bochnia'' 05'28''60 269
5 Nowicki Franciszek POL 2012 POL UKS Sms Galicja Krakow 05'28''77 269
6 Synoradzki Julian POL 2012 POL UKS Sms Galicja Krakow 05'28''85 268
7 Stolczyk Antoni POL 2012 POL UKS Sms Galicja Krakow 05'30''12 265
8 Karon Filip POL 2012 POL UKS Omega 21 Olkusz 05'37''17 249
9 Swidrak Marcel POL 2012 POL Stp Nowy Sacz 05'42''69 237
10 Skibinski Adam POL 2012 POL UKS Sms Galicja Krakow 05'47''69 227
11 Kostkowski Adam POL 2012 POL UKS Sokol-Moscice Tarnow 05'48''38 226
12 Mukhin Ivan POL 2012 POL St. Olimpijczyk Krakow 05'48''92 225
13 Mizak Mikolaj POL 2012 POL Klub Sportowy Korona 1919 Krakow 05'53''49 216
14 Lesniak Bartosz POL 2012 POL Uks Osemka Oswiecim 05'54''55 214
15 Harat Stanislaw POL 2012 POL Uks Osemka Oswiecim 05'54''70 214
16 Weglarz Filip POL 2012 POL Uks Osemka Oswiecim 05'55''84 212
17 Bednarz Kacper POL 2012 POL Uks Peyomi Tarnow 05'56''69 210
18 Swiatlowski Kacper POL 2012 POL UKS Sokol-Moscice Tarnow 05'57''23 209
19 Grzywa Karol POL 2012 POL Uks Osemka Oswiecim 06'04''05 198
20 Wieclaw Konstanty POL 2012 POL Klub Sportowy Korona 1919 Krakow 06'06''01 195

Litwa Konrad POL 2012 POL St. Olimpijczyk Krakow 06'06''01 195
22 Slabczynski Tymoteusz POL 2012 POL UKS Sms Galicja Krakow 06'06''72 193
23 Dudziak Tadeusz POL 2012 POL Solne Miasto Sp. Z O.O. Wieliczka 06'11''02 187
24 Rebizant Kacper POL 2012 POL Uks Osemka Oswiecim 06'15''55 180
25 Teper Franciszek POL 2012 POL Solne Miasto Sp. Z O.O. Wieliczka 06'16''14 179
26 Safronov Daniil POL 2012 POL St. Olimpijczyk Krakow 06'18''13 176
27 Nieroda Antoni POL 2012 POL MKS Jordan Krakow 06'18''47 176
28 Chudoba Karol POL 2012 POL UKS Sms Galicja Krakow 06'19''60 174
29 Cielecki Wojciech POL 2012 POL Klub Sportowy Korona 1919 Krakow 06'19''95 174
30 Bondar Daniel POL 2012 POL Klub Sportowy Korona 1919 Krakow 06'21''28 172
31 Tykhonov Oleh POL 2012 POL St. Olimpijczyk Krakow 06'21''85 171
32 Rynski Maciej POL 2012 POL UKS Sokol-Moscice Tarnow 06'24''47 168
33 Ziobro Franciszek POL 2012 POL UKS Sms Galicja Krakow 06'27''55 164
34 Lach Szymon POL 2012 POL UKS Sms Galicja Krakow 06'27''78 163
35 Kucia Jakub POL 2012 POL Bosir Brzesko 06'29''08 162
36 Michniak Kornel POL 2012 POL UKS Sms Galicja Krakow 06'30''49 160
37 Gawel Jakub POL 2012 POL Uks Osemka Oswiecim 06'32''57 158
38 Akhremchyk Matsvei POL 2012 POL MKS Jordan Krakow 06'34''21 156
39 Karwat Adam POL 2012 POL UKS Sms Galicja Krakow 06'34''44 155
40 Krupski Franciszek POL 2012 POL St. Olimpijczyk Krakow 06'36''96 152
41 Pietrusa Konrad POL 2012 POL UKS Sms Galicja Krakow 06'43''49 145
42 Wolpiuk Marcin POL 2012 POL Uks Osemka Oswiecim 06'54''01 134
43 Kos Mateusz POL 2012 POL Uks Osemka Oswiecim 07'09''47 120
44 Sadel Aleksander POL 2012 POL MKS Jordan Krakow 07'17''46 114
45 Smolec Maciej POL 2012 POL MKS Jordan Krakow 07'21''52 111
46 Czachura Bartlomiej POL 2012 POL MKS Jordan Krakow 07'25''10 108
47 Szymanski Kacper POL 2012 POL Uks Osemka Oswiecim 07'32''26 103

Latka Mikolaj POL 2012 POL MKS Jordan Krakow Squalificato
Halys Aleksander POL 2012 POL MKS Jordan Krakow Squalificato
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Malopolskie Zawody Wytrzymalosci I Wszechstronnosci W Plywaniu (Oswiecim, POL)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 12/11/2023

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti A2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Szwiec Matylda POL 2011 POL UKS Sokol-Moscice Tarnow 00'28''54 518
2 Wida Adrianna POL 2011 POL Uks Delfin Nowy Targ 00'30''44 427
3 Deflorian Laura POL 2011 POL St. Olimpijczyk Krakow 00'31''15 398
4 Hus Nikola POL 2011 POL St. Olimpijczyk Krakow 00'31''51 385
5 Matyasik Lucja POL 2011 POL MKS Jordan Krakow 00'31''60 382
6 Czarnecka Maja POL 2011 POL MKS Jordan Krakow 00'31''69 378
7 Kieronska Maryla POL 2011 POL St. Olimpijczyk Krakow 00'31''74 377
8 Tolala Lena POL 2011 POL Uks Delfin Nowy Targ 00'31''77 375
9 Duch Maja POL 2011 POL Uks Alfa Bukowno 00'32''27 358
10 Kurys Joanna POL 2011 POL UKS Sokol-Moscice Tarnow 00'32''63 347
11 Zurowska Amelia POL 2011 POL UKS Sms Galicja Krakow 00'32''95 337
12 Zajaczkowska Nina POL 2011 POL UKS Sms Galicja Krakow 00'33''04 334
13 Lesniowska Malgorzata POL 2011 POL St. Olimpijczyk Krakow 00'33''22 328
14 Rosinska Nina POL 2011 POL UKS Sms Galicja Krakow 00'33''23 328
15 Turchan Antonia POL 2011 POL UKS Sms Galicja Krakow 00'33''31 326
16 Kozuch Lena POL 2011 POL St. Olimpijczyk Krakow 00'33''33 325
17 Srebro Gabriela POL 2011 POL UKS Sokol-Moscice Tarnow 00'33''39 323
18 Adamus Maja POL 2011 POL Uks Osemka Oswiecim 00'33''63 316

Borczuch Nikola POL 2011 POL UKS Sokol-Moscice Tarnow 00'33''63 316
20 Popiolek Barbara POL 2011 POL St. Olimpijczyk Krakow 00'33''83 311
21 Zielinska Maria POL 2011 POL MKS Jordan Krakow 00'34''07 304
22 Zarnowiec Joanna POL 2011 POL Uks Osemka Oswiecim 00'35''56 268
23 Myrdko Maja POL 2011 POL Uks Osemka Oswiecim 00'37''30 232
24 Krychun Sofiia POL 2011 POL Uks Osemka Oswiecim 00'37''79 223

50 Stile Libero RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kuzma Katarzyna POL 2010 POL Stp Nowy Sacz 00'28''07 545
2 Rachwal Olga POL 2010 POL UKS Sms Galicja Krakow 00'28''37 528
3 Nowacka Emilia POL 2010 POL UKS Sms Galicja Krakow 00'28''74 507
4 Kuna Alina POL 2010 POL Solne Miasto Sp. Z O.O. Wieliczka 00'29''31 478
5 Zienkowska Maja POL 2010 POL Klub Sportowy ''H2o Bochnia'' 00'29''96 448
6 Wegrzyn Aleksandra POL 2010 POL Uks Delfin Nowy Targ 00'30''00 446
7 Kros Karolina POL 2010 POL UKS Sms Galicja Krakow 00'30''08 442
8 Puzniak Maja POL 2010 POL Uks Delfin Nowy Targ 00'30''09 442
9 Ruchala Wiktoria POL 2010 POL Uks Delfin Nowy Targ 00'30''50 424
10 Lizak Salomea POL 2010 POL UKS Sokol-Moscice Tarnow 00'30''79 413
11 Gos Maja POL 2010 POL MKS Jordan Krakow 00'31''03 403
12 Wawrzuta Kamila POL 2010 POL Uks Osemka Oswiecim 00'31''25 395
13 Dzialach Magdalena POL 2010 POL Uks Osemka Oswiecim 00'31''37 390
14 Lesniakiewicz Julia POL 2010 POL Uks Delfin Nowy Targ 00'31''43 388
15 Baranowska Maria POL 2010 POL UKS Sms Galicja Krakow 00'31''48 386
16 Warunek Emilia POL 2010 POL UKS Sms Galicja Krakow 00'31''72 377
17 Jodlowska Karolina POL 2010 POL Uks Osemka Oswiecim 00'32''09 364
18 Wozny Izabela POL 2010 POL UKS Sokol-Moscice Tarnow 00'32''72 344
19 Jeziorska Wiktoria POL 2010 POL UKS Sms Galicja Krakow 00'32''91 338
20 Starzycka Antonina POL 2010 POL Uks Osemka Oswiecim 00'35''05 279
21 Kokoszka Emilia POL 2010 POL Klub Sportowy ''H2o Bochnia'' 00'37''99 219
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Malopolskie Zawody Wytrzymalosci I Wszechstronnosci W Plywaniu (Oswiecim, POL)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 12/11/2023

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti A2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tokarski Szymon POL 2010 POL Uks Delfin Nowy Targ 00'25''07 520
2 Szymacha Aleksy POL 2010 POL UKS Sms Galicja Krakow 00'25''58 489
3 Paruch Maciej POL 2010 POL Klub Sportowy ''H2o Bochnia'' 00'25''99 466
4 Osak Kacper POL 2010 POL Stow. Siemacha Asp Krakow 00'26''23 454
5 Gieldon Antoni POL 2010 POL Klub Sportowy Korona 1919 Krakow 00'26''83 424
6 Tarasek Igor POL 2010 POL UKS Sms Galicja Krakow 00'26''86 422
7 Dziedzic Karol POL 2010 POL UKS Sms Galicja Krakow 00'27''02 415
8 Kotynia Juliusz POL 2010 POL UKS Sms Galicja Krakow 00'27''38 399
9 Misztal Olaf POL 2010 POL Klub Sportowy Korona 1919 Krakow 00'27''56 391
10 Jamrozek Alex POL 2010 POL Uks Delfin Nowy Targ 00'29''10 332
11 Bando Wojciech POL 2010 POL St. Olimpijczyk Krakow 00'29''20 329
12 Grecki Marcel POL 2010 POL Klub Sportowy ''H2o Bochnia'' 00'29''40 322
13 Machulak Lukasz POL 2010 POL Uks Osemka Oswiecim 00'29''57 316

Fraczek Burkacki Franciszek POL 2010 POL UKS Sms Galicja Krakow 00'29''57 316
15 Cieniek Kacper POL 2010 POL St. Olimpijczyk Krakow 00'29''62 315
16 Borys Bartlomiej POL 2010 POL St. Olimpijczyk Krakow 00'29''85 308
17 Majerski Pawel POL 2010 POL UKS Sms Galicja Krakow 00'30''13 299
18 Permus Maciej POL 2010 POL Klub Sportowy Korona 1919 Krakow 00'30''89 277
19 Pietka Adam POL 2010 POL Stp Nowy Sacz 00'31''24 268
20 Godula Karol POL 2010 POL Uks Osemka Oswiecim 00'31''76 255
21 Pastwa Jeremi POL 2010 POL Uks Delfin Nowy Targ 00'32''15 246
22 Bodziony Filip POL 2010 POL Stp Nowy Sacz 00'32''65 235
23 Targiel Tomasz POL 2010 POL St. Olimpijczyk Krakow 00'32''91 229
24 Manka Joshua POL 2010 POL Uks Osemka Oswiecim 00'33''26 222
25 Peschanskyi Matvii POL 2010 POL St. Olimpijczyk Krakow 00'33''52 217
26 Wilczak Michal POL 2010 POL Uks Osemka Oswiecim 00'37''32 157

50 Stile Libero Esordienti A1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Makowski Piotr POL 2011 POL UKS Sokol-Moscice Tarnow 00'27''54 392
2 Bugajski Michal POL 2011 POL UKS Sms Galicja Krakow 00'27''62 388
3 Gorlach Milosz POL 2011 POL Stow Ks Sms Wieliczka 00'29''41 322
4 Balut Bernard POL 2011 POL Uks Peyomi Tarnow 00'29''58 316
5 Juskiewicz Oliwier POL 2011 POL Uks Osemka Oswiecim 00'29''62 315
6 Krupa Norbert POL 2011 POL Klub Sportowy ''H2o Bochnia'' 00'29''86 307
7 Hola Tomasz POL 2011 POL Uks Osemka Oswiecim 00'30''11 300
8 Szymanski Maksymilian POL 2011 POL Solne Miasto Sp. Z O.O. Wieliczka 00'30''27 295
9 Cholewa Kacper POL 2011 POL Uks Peyomi Tarnow 00'30''31 294
10 Wolnicki Franciszek POL 2011 POL UKS Sms Galicja Krakow 00'30''53 287
11 Dominik Hubert POL 2011 POL Klub Sportowy ''H2o Bochnia'' 00'30''56 287
12 Zieba Oskar POL 2011 POL UKS Sms Galicja Krakow 00'31''24 268
13 Jarosz Jakub POL 2011 POL Uks Alfa Bukowno 00'31''40 264
14 Rusek Michal POL 2011 POL MKS Jordan Krakow 00'31''47 262
15 Rusek Konrad POL 2011 POL UKS Sms Galicja Krakow 00'31''49 262
16 Wlodarczyk Mikolaj POL 2011 POL Bosir Brzesko 00'31''56 260
17 Nowak Witold POL 2011 POL UKS Sms Galicja Krakow 00'31''58 260
18 Dyrek Mikolaj POL 2011 POL Stp Nowy Sacz 00'31''70 257
19 Bulacz Antoni POL 2011 POL UKS Sms Galicja Krakow 00'31''73 256
20 Hajto Borys POL 2011 POL MKS Jordan Krakow 00'32''03 249
21 Kmiec Karol POL 2011 POL UKS Sokol-Moscice Tarnow 00'32''12 247
22 Szczygiel Konrad POL 2011 POL Uks Osemka Oswiecim 00'32''79 232
23 Pytel Michal POL 2011 POL Uks Osemka Oswiecim 00'32''87 230
24 Grochola Kamil POL 2011 POL UKS Sms Galicja Krakow 00'33''04 227
25 Dunajew Wiktor POL 2011 POL St. Olimpijczyk Krakow 00'33''09 226
26 Bialek Igor POL 2011 POL St. Olimpijczyk Krakow 00'33''18 224
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Malopolskie Zawody Wytrzymalosci I Wszechstronnosci W Plywaniu (Oswiecim, POL)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 12/11/2023

RISULTATI

27 Kopa Tobiasz POL 2011 POL Uks Peyomi Tarnow 00'33''26 222
28 Moskal Tomasz POL 2011 POL UKS Sms Galicja Krakow 00'33''60 216
29 Bucci Leonardo POL 2011 POL UKS Sms Galicja Krakow 00'34''01 208
30 Chylek Martin POL 2011 POL MKS Jordan Krakow 00'36''09 174
31 Wolny Wiktor POL 2011 POL MKS Jordan Krakow 00'38''28 146
32 Jurkowski Jan POL 2011 POL St. Olimpijczyk Krakow 00'40''79 120
33 Bartel Mateusz POL 2011 POL Uks Osemka Oswiecim 00'41''05 118
34 Kolas Feliks POL 2011 POL MKS Jordan Krakow 00'42''90 103

50 Rana RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Szymanska Wiktoria POL 2010 POL Solne Miasto Sp. Z O.O. Wieliczka 00'37''68 426
2 Mietus Patricija POL 2010 POL UKS Sms Galicja Krakow 00'38''42 402
3 Chodur Maja POL 2010 POL Klub Sportowy ''H2o Bochnia'' 00'38''80 390
4 Dygulska Julia POL 2010 POL UKS Sms Galicja Krakow 00'42''73 292
5 Kopec Alicja POL 2010 POL Stow Ks Sms Wieliczka 00'44''65 256

50 Rana Esordienti A2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lesnik Milena POL 2011 POL Stp Nowy Sacz 00'37''64 428
2 Betkowska Emilia POL 2011 POL Ckis Skawina 00'38''33 405
3 Lytvynova Melaniia POL 2011 POL UKS Sms Galicja Krakow 00'38''53 399
4 Stefanska Agata POL 2011 POL Uks Nika Sport Team Krakow 00'42''30 301
5 Gieszczyk Anna POL 2011 POL Uks Osemka Oswiecim 00'44''28 262

50 Rana Esordienti A1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kutishchev Hlib POL 2011 POL UKS Sms Galicja Krakow 00'36''47 320
2 Niemczyk Leon POL 2011 POL Uks Osemka Oswiecim 00'44''97 170
3 Bielecki Olaf POL 2011 POL MKS Jordan Krakow 00'51''24 115
4 Matlak Filip POL 2011 POL Uks Osemka Oswiecim 00'59''04 75

50 Rana Esordienti A2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Razinkov Tymofii POL 2010 POL Uks Osemka Oswiecim 00'33''98 395
2 Miska Antoni POL 2010 POL Uks Alfa Bukowno 00'36''59 317
3 Jakub Cetnarowski POL 2010 POL Klub Sportowy ''H2o Bochnia'' 00'38''01 282
4 Pyvovar Danylo POL 2010 POL Klub Sportowy ''H2o Bochnia'' 00'38''78 266
5 Ochal Antoni POL 2010 POL MKS Jordan Krakow 00'41''54 216
6 Dyrdul Piotr POL 2010 POL UKS Omega 21 Olkusz 00'44''66 174
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Malopolskie Zawody Wytrzymalosci I Wszechstronnosci W Plywaniu (Oswiecim, POL)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 12/11/2023

RISULTATI

50 Dorso RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Piecuch Julia POL 2010 POL Stow Ks Sms Wieliczka 00'33''45 430
2 Nadzieja Daria POL 2010 POL Klub Sportowy Korona 1919 Krakow 00'36''24 338
3 Bernatowicz Gaja POL 2010 POL Uks Osemka Oswiecim 00'38''18 289

50 Dorso Esordienti A2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Janik Aleksandra POL 2011 POL Stow Ks Sms Wieliczka 00'33''65 422
2 Rolnicka Milena POL 2011 POL UKS Sms Galicja Krakow 00'36''14 341
3 Hipner Lena POL 2011 POL Uks Osemka Oswiecim 00'37''81 297

50 Dorso Esordienti A1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Romantsov Kyrylo UKR 2011 POL Bosir Brzesko 00'33''49 287
2 Hajduga Ksawery POL 2011 POL UKS Sms Galicja Krakow 00'37''44 205
3 Kaverin Artem POL 2011 POL MKS Jordan Krakow 00'37''52 204
4 Siakala Adam POL 2011 POL UKS Sms Galicja Krakow 00'39''33 177
5 Staszkiewicz Michal POL 2011 POL UKS Sms Galicja Krakow 00'40''16 166

50 Dorso Esordienti A2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kica Aleksander POL 2010 POL Solne Miasto Sp. Z O.O. Wieliczka 00'31''24 354
2 Janiec Jakub POL 2010 POL Solne Miasto Sp. Z O.O. Wieliczka 00'32''67 309
3 Matyszkiewicz Pawel POL 2010 POL Uks Osemka Oswiecim 00'38''92 183
4 Dorociak Franciszek POL 2010 POL Klub Sportowy Korona 1919 Krakow 00'39''24 178

50 Farfalla RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kubis Gabriela POL 2010 POL UKS Sms Galicja Krakow 00'32''26 431
2 Sacha Paulina POL 2010 POL Uks Nika Sport Team Krakow 00'36''31 302
3 Nowak Natalia POL 2010 POL Uks Osemka Oswiecim 00'37''78 268

50 Farfalla Esordienti A2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bronska Anna POL 2011 POL Stp Nowy Sacz 00'33''95 370
2 Bochenska Maja POL 2011 POL Stp Nowy Sacz 00'34''63 348
3 Migda Maja POL 2011 POL Uks Nika Sport Team Krakow 00'34''78 344
4 Pawluk Hanna POL 2011 POL Uks Nika Sport Team Krakow 00'35''35 328
5 Dejana Laura POL 2011 POL UKS Sms Galicja Krakow 00'36''38 300
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Malopolskie Zawody Wytrzymalosci I Wszechstronnosci W Plywaniu (Oswiecim, POL)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 12/11/2023

RISULTATI

50 Farfalla Esordienti A1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Trela Sergiusz POL 2011 POL MKS Jordan Krakow 00'30''85 350
2 Bigos Patryk POL 2011 POL Uks Nika Sport Team Krakow 00'31''15 340
3 Dominek Michal POL 2011 POL Uks Nika Sport Team Krakow 00'31''75 321
4 Piela Mateusz POL 2011 POL Uks Osemka Oswiecim 00'33''31 278
5 Knych Gora Kacper POL 2011 POL MKS Jordan Krakow 00'41''15 147

50 Farfalla Esordienti A2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Synowiec Szymon POL 2010 POL UKS Omega 21 Olkusz 00'28''95 424
2 Szydlowski Patryk POL 2010 POL MKS Jordan Krakow 00'32''43 301
3 Navozenko Mykhaylo POL 2010 POL Uks Nika Sport Team Krakow 00'43''55 124

800 Stile Libero Esordienti A2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Szwiec Matylda POL 2011 POL UKS Sokol-Moscice Tarnow 10'10''16 479
2 Betkowska Emilia POL 2011 POL Ckis Skawina 10'15''42 466
3 Kurys Joanna POL 2011 POL UKS Sokol-Moscice Tarnow 10'31''37 432
4 Janik Aleksandra POL 2011 POL Stow Ks Sms Wieliczka 10'42''03 411
5 Borczuch Nikola POL 2011 POL UKS Sokol-Moscice Tarnow 10'45''15 405
6 Kieronska Maryla POL 2011 POL St. Olimpijczyk Krakow 10'49''89 396
7 Kozuch Lena POL 2011 POL St. Olimpijczyk Krakow 10'57''10 383
8 Deflorian Laura POL 2011 POL St. Olimpijczyk Krakow 11'03''02 373
9 Lesniowska Malgorzata POL 2011 POL St. Olimpijczyk Krakow 11'07''10 366
10 Hus Nikola POL 2011 POL St. Olimpijczyk Krakow 11'11''96 358
11 Czarnecka Maja POL 2011 POL MKS Jordan Krakow 11'14''31 354
12 Dejana Laura POL 2011 POL UKS Sms Galicja Krakow 11'14''56 354
13 Wida Adrianna POL 2011 POL Uks Delfin Nowy Targ 11'20''94 344
14 Bronska Anna POL 2011 POL Stp Nowy Sacz 11'21''04 344
15 Zarnowiec Joanna POL 2011 POL Uks Osemka Oswiecim 11'27''31 335
16 Lesnik Milena POL 2011 POL Stp Nowy Sacz 11'29''08 332
17 Adamus Maja POL 2011 POL Uks Osemka Oswiecim 11'39''28 318
18 Srebro Gabriela POL 2011 POL UKS Sokol-Moscice Tarnow 11'39''36 318
19 Pawluk Hanna POL 2011 POL Uks Nika Sport Team Krakow 11'40''52 316
20 Zajaczkowska Nina POL 2011 POL UKS Sms Galicja Krakow 11'42''87 313
21 Turchan Antonia POL 2011 POL UKS Sms Galicja Krakow 11'43''24 312
22 Zurowska Amelia POL 2011 POL UKS Sms Galicja Krakow 11'44''03 311
23 Hipner Lena POL 2011 POL Uks Osemka Oswiecim 11'45''84 309
24 Rolnicka Milena POL 2011 POL UKS Sms Galicja Krakow 11'48''79 305
25 Zielinska Maria POL 2011 POL MKS Jordan Krakow 11'50''23 303
26 Lytvynova Melaniia POL 2011 POL UKS Sms Galicja Krakow 11'50''89 302
27 Bochenska Maja POL 2011 POL Stp Nowy Sacz 11'51''21 302
28 Popiolek Barbara POL 2011 POL St. Olimpijczyk Krakow 12'03''49 287
29 Migda Maja POL 2011 POL Uks Nika Sport Team Krakow 12'08''87 281
30 Rosinska Nina POL 2011 POL UKS Sms Galicja Krakow 12'13''66 275
31 Matyasik Lucja POL 2011 POL MKS Jordan Krakow 12'14''13 275
32 Stefanska Agata POL 2011 POL Uks Nika Sport Team Krakow 12'24''86 263
33 Tolala Lena POL 2011 POL Uks Delfin Nowy Targ 12'27''25 260
34 Duch Maja POL 2011 POL Uks Alfa Bukowno 12'31''15 256
35 Krychun Sofiia POL 2011 POL Uks Osemka Oswiecim 13'22''95 210
36 Gieszczyk Anna POL 2011 POL Uks Osemka Oswiecim 13'29''00 205
37 Myrdko Maja POL 2011 POL Uks Osemka Oswiecim 14'42''46 158
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Malopolskie Zawody Wytrzymalosci I Wszechstronnosci W Plywaniu (Oswiecim, POL)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 12/11/2023

RISULTATI

800 Stile Libero RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kuna Alina POL 2010 POL Solne Miasto Sp. Z O.O. Wieliczka 10'03''21 495
2 Nowacka Emilia POL 2010 POL UKS Sms Galicja Krakow 10'04''95 491
3 Rachwal Olga POL 2010 POL UKS Sms Galicja Krakow 10'17''32 462
4 Zienkowska Maja POL 2010 POL Klub Sportowy ''H2o Bochnia'' 10'21''66 452
5 Piecuch Julia POL 2010 POL Stow Ks Sms Wieliczka 10'24''57 446
6 Wegrzyn Aleksandra POL 2010 POL Uks Delfin Nowy Targ 10'24''60 446
7 Kubis Gabriela POL 2010 POL UKS Sms Galicja Krakow 10'25''67 444
8 Wozny Izabela POL 2010 POL UKS Sokol-Moscice Tarnow 10'32''21 430
9 Gos Maja POL 2010 POL MKS Jordan Krakow 10'37''27 420
10 Jodlowska Karolina POL 2010 POL Uks Osemka Oswiecim 10'43''04 409
11 Baranowska Maria POL 2010 POL UKS Sms Galicja Krakow 10'43''66 408
12 Szymanska Wiktoria POL 2010 POL Solne Miasto Sp. Z O.O. Wieliczka 10'49''15 397
13 Wawrzuta Kamila POL 2010 POL Uks Osemka Oswiecim 10'49''77 396
14 Warunek Emilia POL 2010 POL UKS Sms Galicja Krakow 10'49''87 396
15 Dzialach Magdalena POL 2010 POL Uks Osemka Oswiecim 10'55''86 385
16 Sacha Paulina POL 2010 POL Uks Nika Sport Team Krakow 11'07''65 365
17 Nadzieja Daria POL 2010 POL Klub Sportowy Korona 1919 Krakow 11'08''62 364
18 Kuzma Katarzyna POL 2010 POL Stp Nowy Sacz 11'10''23 361
19 Lizak Salomea POL 2010 POL UKS Sokol-Moscice Tarnow 11'10''82 360
20 Kros Karolina POL 2010 POL UKS Sms Galicja Krakow 11'16''00 352
21 Jeziorska Wiktoria POL 2010 POL UKS Sms Galicja Krakow 11'28''02 334
22 Lesniakiewicz Julia POL 2010 POL Uks Delfin Nowy Targ 11'28''91 332
23 Nowak Natalia POL 2010 POL Uks Osemka Oswiecim 11'31''30 329
24 Mietus Patricija POL 2010 POL UKS Sms Galicja Krakow 11'35''15 323
25 Starzycka Antonina POL 2010 POL Uks Osemka Oswiecim 11'48''69 305
26 Bernatowicz Gaja POL 2010 POL Uks Osemka Oswiecim 11'50''59 303
27 Ruchala Wiktoria POL 2010 POL Uks Delfin Nowy Targ 11'54''22 298
28 Chodur Maja POL 2010 POL Klub Sportowy ''H2o Bochnia'' 11'56''67 295
29 Puzniak Maja POL 2010 POL Uks Delfin Nowy Targ 11'56''69 295
30 Dygulska Julia POL 2010 POL UKS Sms Galicja Krakow 12'04''09 286
31 Trochimiuk Tamara POL 2010 POL Uks Delfin Nowy Targ 12'16''28 272
32 Kopec Alicja POL 2010 POL Stow Ks Sms Wieliczka 12'38''34 249
33 Kokoszka Emilia POL 2010 POL Klub Sportowy ''H2o Bochnia'' 12'50''30 238

800 Stile Libero Esordienti A2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Osak Kacper POL 2010 POL Stow. Siemacha Asp Krakow 09'11''59 519
2 Gieldon Antoni POL 2010 POL Klub Sportowy Korona 1919 Krakow 09'28''12 475
3 Misztal Olaf POL 2010 POL Klub Sportowy Korona 1919 Krakow 09'28''81 473
4 Synowiec Szymon POL 2010 POL UKS Omega 21 Olkusz 09'37''50 452
5 Szymacha Aleksy POL 2010 POL UKS Sms Galicja Krakow 09'37''95 451
6 Razinkov Tymofii POL 2010 POL Uks Osemka Oswiecim 09'41''86 442
7 Tokarski Szymon POL 2010 POL Uks Delfin Nowy Targ 09'51''61 421
8 Cieniek Kacper POL 2010 POL St. Olimpijczyk Krakow 09'55''23 413
9 Kotynia Juliusz POL 2010 POL UKS Sms Galicja Krakow 09'59''77 404
10 Dziedzic Karol POL 2010 POL UKS Sms Galicja Krakow 10'03''47 396
11 Paruch Maciej POL 2010 POL Klub Sportowy ''H2o Bochnia'' 10'03''53 396
12 Targiel Tomasz POL 2010 POL St. Olimpijczyk Krakow 10'10''76 382
13 Dorociak Franciszek POL 2010 POL Klub Sportowy Korona 1919 Krakow 10'13''67 377
14 Godula Karol POL 2010 POL Uks Osemka Oswiecim 10'14''74 375
15 Fraczek Burkacki Franciszek POL 2010 POL UKS Sms Galicja Krakow 10'26''78 354
16 Pietka Adam POL 2010 POL Stp Nowy Sacz 10'29''95 348
17 Machulak Lukasz POL 2010 POL Uks Osemka Oswiecim 10'30''77 347
18 Bando Wojciech POL 2010 POL St. Olimpijczyk Krakow 10'32''26 344
19 Permus Maciej POL 2010 POL Klub Sportowy Korona 1919 Krakow 10'33''87 342
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Malopolskie Zawody Wytrzymalosci I Wszechstronnosci W Plywaniu (Oswiecim, POL)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 12/11/2023

RISULTATI

20 Kica Aleksander POL 2010 POL Solne Miasto Sp. Z O.O. Wieliczka 10'34''09 341
21 Jamrozek Alex POL 2010 POL Uks Delfin Nowy Targ 10'35''82 339
22 Szydlowski Patryk POL 2010 POL MKS Jordan Krakow 10'36''17 338
23 Borys Bartlomiej POL 2010 POL St. Olimpijczyk Krakow 10'42''21 329
24 Janiec Jakub POL 2010 POL Solne Miasto Sp. Z O.O. Wieliczka 10'43''94 326
25 Majerski Pawel POL 2010 POL UKS Sms Galicja Krakow 10'52''22 314
26 Jakub Cetnarowski POL 2010 POL Klub Sportowy ''H2o Bochnia'' 10'52''53 313
27 Pyvovar Danylo POL 2010 POL Klub Sportowy ''H2o Bochnia'' 10'54''81 310
28 Ochal Antoni POL 2010 POL MKS Jordan Krakow 11'05''90 295
29 Bodziony Filip POL 2010 POL Stp Nowy Sacz 11'14''76 283
30 Matyszkiewicz Pawel POL 2010 POL Uks Osemka Oswiecim 11'16''89 281
31 Grecki Marcel POL 2010 POL Klub Sportowy ''H2o Bochnia'' 11'21''89 274
32 Peschanskyi Matvii POL 2010 POL St. Olimpijczyk Krakow 11'23''73 272
33 Manka Joshua POL 2010 POL Uks Osemka Oswiecim 11'30''87 264
34 Miska Antoni POL 2010 POL Uks Alfa Bukowno 11'40''93 253
35 Dyrdul Piotr POL 2010 POL UKS Omega 21 Olkusz 12'15''74 218
36 Pastwa Jeremi POL 2010 POL Uks Delfin Nowy Targ 12'51''56 189

Tarasek Igor POL 2010 POL UKS Sms Galicja Krakow Squalificato

800 Stile Libero Esordienti A1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Trela Sergiusz POL 2011 POL MKS Jordan Krakow 10'01''00 401
2 Makowski Piotr POL 2011 POL UKS Sokol-Moscice Tarnow 10'19''01 367
3 Dominek Michal POL 2011 POL Uks Nika Sport Team Krakow 10'19''09 367
4 Rusek Michal POL 2011 POL MKS Jordan Krakow 10'31''80 345
5 Gorlach Milosz POL 2011 POL Stow Ks Sms Wieliczka 10'37''05 337
6 Szymanski Maksymilian POL 2011 POL Solne Miasto Sp. Z O.O. Wieliczka 10'41''38 330
7 Bigos Patryk POL 2011 POL Uks Nika Sport Team Krakow 10'43''85 326
8 Krupa Norbert POL 2011 POL Klub Sportowy ''H2o Bochnia'' 10'44''90 325
9 Bugajski Michal POL 2011 POL UKS Sms Galicja Krakow 10'45''71 323
10 Wlodarczyk Mikolaj POL 2011 POL Bosir Brzesko 10'49''81 317
11 Kutishchev Hlib POL 2011 POL UKS Sms Galicja Krakow 10'52''88 313
12 Cholewa Kacper POL 2011 POL Uks Peyomi Tarnow 11'01''02 301
13 Moskal Tomasz POL 2011 POL UKS Sms Galicja Krakow 11'05''68 295
14 Zieba Oskar POL 2011 POL UKS Sms Galicja Krakow 11'06''02 295
15 Dominik Hubert POL 2011 POL Klub Sportowy ''H2o Bochnia'' 11'06''90 293
16 Grochola Kamil POL 2011 POL UKS Sms Galicja Krakow 11'11''72 287

Rusek Konrad POL 2011 POL UKS Sms Galicja Krakow 11'11''72 287
18 Kmiec Karol POL 2011 POL UKS Sokol-Moscice Tarnow 11'11''95 287
19 Hola Tomasz POL 2011 POL Uks Osemka Oswiecim 11'13''60 285
20 Balut Bernard POL 2011 POL Uks Peyomi Tarnow 11'16''05 282
21 Piela Mateusz POL 2011 POL Uks Osemka Oswiecim 11'19''01 278
22 Bulacz Antoni POL 2011 POL UKS Sms Galicja Krakow 11'19''05 278
23 Wolnicki Franciszek POL 2011 POL UKS Sms Galicja Krakow 11'22''23 274
24 Bialek Igor POL 2011 POL St. Olimpijczyk Krakow 11'24''56 271
25 Nowak Witold POL 2011 POL UKS Sms Galicja Krakow 11'26''19 269
26 Pytel Michal POL 2011 POL Uks Osemka Oswiecim 11'26''41 269
27 Hajto Borys POL 2011 POL MKS Jordan Krakow 11'33''67 261
28 Juskiewicz Oliwier POL 2011 POL Uks Osemka Oswiecim 11'38''39 255
29 Kaverin Artem POL 2011 POL MKS Jordan Krakow 11'43''49 250
30 Jarosz Jakub POL 2011 POL Uks Alfa Bukowno 11'45''69 248
31 Dyrek Mikolaj POL 2011 POL Stp Nowy Sacz 11'48''34 245
32 Hajduga Ksawery POL 2011 POL UKS Sms Galicja Krakow 11'51''29 242
33 Kopa Tobiasz POL 2011 POL Uks Peyomi Tarnow 11'52''50 241
34 Bucci Leonardo POL 2011 POL UKS Sms Galicja Krakow 11'55''75 237
35 Staszkiewicz Michal POL 2011 POL UKS Sms Galicja Krakow 12'01''77 231
36 Dunajew Wiktor POL 2011 POL St. Olimpijczyk Krakow 12'25''05 210
37 Szczygiel Konrad POL 2011 POL Uks Osemka Oswiecim 12'32''74 204
38 Chylek Martin POL 2011 POL MKS Jordan Krakow 12'41''31 197
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Malopolskie Zawody Wytrzymalosci I Wszechstronnosci W Plywaniu (Oswiecim, POL)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 12/11/2023

RISULTATI

39 Niemczyk Leon POL 2011 POL Uks Osemka Oswiecim 12'43''69 195
40 Knych Gora Kacper POL 2011 POL MKS Jordan Krakow 12'45''29 194
41 Siakala Adam POL 2011 POL UKS Sms Galicja Krakow 12'56''72 186
42 Wolny Wiktor POL 2011 POL MKS Jordan Krakow 13'34''61 161
43 Jurkowski Jan POL 2011 POL St. Olimpijczyk Krakow 13'46''29 154
44 Bartel Mateusz POL 2011 POL Uks Osemka Oswiecim 14'27''83 133
45 Kolas Feliks POL 2011 POL MKS Jordan Krakow 14'30''26 132
46 Bielecki Olaf POL 2011 POL MKS Jordan Krakow 16'07''67 96

Romantsov Kyrylo UKR 2011 POL Bosir Brzesko Squalificato
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